

Ogłoszenie

Burmistrz Miasta i Gminy w Młynarach

Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż :
Autobusu Autosan H9-21 rok prod. 1989

Cena wywoławcza autobusu– 5 800,00 zł (słownie: pięć tysięcy osiemset złotych)

Autobus wystawiony do przetargu dostępny będzie do obejrzenia w dniach **02 listopada 2009r.do 05 listopada 2009 r. w godz.8⁰⁰ do15⁰⁰** oraz w dniu przetargu **06 listopada 2009 r. od 8⁰⁰ do 10³⁰**w miejscu jego postoju na placu przy Zespole Szkół w Młynarach ul Warszawska 1 **Przetarg odbędzie się w dniu 06 listopada 2009 r. o godz. 12⁰⁰ w Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach w pokoju Nr 13**

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości **10%** ceny wywoławczej wystawionego do przetargu sprzętu t .j **580,00 zł** które będzie przyjmowane **od godz. 7³⁰ do godz. 11⁰⁰** w dniu przetargu w kasie Urzędu Miasta i Gminy Młynary.

Wpłata wadium może nastąpić jedynie na podstawie dowodu osobistego lub innego dowodu tożsamości ze zdjęciem potwierdzającym tożsamość osoby wpłacającej, a w przypadku reprezentowania podmiotu gospodarczego, dodatkowo odpowiedniego pełnomocnictwa.

Zwrot wadium następuje na wniosek licytanta po zakończeniu licytacji za przedstawieniem jednocześnie dowodu wpłaty wadium i okazanego w momencie wypłaty dowodu tożsamości.

Postąpienie ustalono na kwotę : **200 zł (słownie: dwieście złotych)**

Zaoferowana cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny uczestnik zaoferował cenę wyższą.

Z chwilą przebiccia dochodzi do zawarcia umowy.

Jeśli nabywca uchyli się od zawarcia umowy, traci prawa wynikające z przebiccia oraz złożone wadium.

Wadium złożone przez nabywcę zostanie zachowane na poczet ceny nabycia.

Jeżeli nabywca nie uiszczy ceny nabycia w terminie 14 dni od daty przetargu traci prawa wynikające z przebiccia oraz złożone wadium.

Wydanie przedmiotu przetargu następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia.

Szczegółowe informacje o przebiegu przetargu i wystawionym do licytacji Autobusu Autosan H9-21 można uzyskać telefonicznie pod **nr tel. 055 248 60 82 lub 248 60 19 w godz. 8⁰⁰– 15³⁰ lub na stronie internetowej www.mlynary.bip.doc.pl**

Burmistrz Miasta i Gminy Młynary

mgr Marek Stanisław Misztal